
" BOLETIN OFICIAL 
DE LA 

DIPUTACIÓN GENERAL DE LA RIOJA 

IV LEGISLATURA 

Depósito Legal: L0.493- 1984 LOGROÑO, 27-10-95 

SERIE B: 
ACTOS DE CONTROL 

SUMARIO 

SOLICITUDES DE INFORMACIÓN 

Respondidas por el Consejo de Gobierno a las solicitudes de información formuladas por la 
Diputada señora Valle de Juan (GPS): 

NÚM.17 

Págs. 

Pidiendo información relativa a la gestión de veintinueve contratos laborales. 202 

Pidiendo información relativa a expedientes sobre contratos efectuados por la Consejería de 
Salud, Consumo y Bienestar Social. 202 

Pidiendo relación de municipios que no han acreditado o cumplido lo dispuesto en la Orden 
que regula los Planes Regionales o Fondos de Cooperación MunicipaL 202 



Número 17 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie B 

SOLICITUDES DE INFORMACIÓN 

La Mesa de la Diputación GeneraL en su reunión 
celebrada el día 23 de octubre de 1995, ha adoptado 
sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte: 1995L40018, 6 de septiembre de 1995, 
820. 

Autor: VALLE DE JUAN, CARMEN (GPS) 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE 

GOBIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, SOL!C], 

TANDO INFORMACIÓN RELATIVA A LA GESTIÓN DE 

VEINTINUEVE CONTRATOS LABORALES. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci
da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá

mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9.1 
del mismo texto normativo, ha acordado tramitar la 
documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

En ejecución de dicho acuerdo se ordena la publi
cación, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 
7l.l.a) del Reglamento de la Cámara. 

LA PRESIDENTA: M' del Carmen Las Heras Pérez
Caballero. Logroño, 27 de octubre de 1995. 

La Mesa de la Diputación GeneraL en su reunión 
celebrada el día 23 de octubre de 1995, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 
de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte: l995L400 16, 6 de septiembre de 1995, 
822. 

- 202-

Autor: VALLE DE JUAN, CARMEN (GPS). 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE 

GOBIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, SOLICI

TANDO INFORMACIÓN RELATIVA A EXPEDIENTES SO

BRE CONTRA TOS EFECTUADOS POR LA CONSEJERÍA 

DE SALUD, CONSUMO Y BIENESTAR SOCIAL. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci

da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá
mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9.1 

del mismo texto normativo. ha acordado tramitar la 
documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

En ejecución de dicho acuerdo se ordena la publi
cación, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 

7l.l.a) del Reglamento de la Cámara. 

lA PRESIDENTA: M' del Cannen Las Heras Pércz
Caballero. Logroño, 27 de octubre de 1995. 

La Mesa de la Diputación GeneraL en su reunión 
celebrada el día 23 de octubre de 1995, ha adoptado 
sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte: 1995L40017, 6 de septiembre de 1995, 

823. 

Autor: VALLE DE JUAN, CARMEN (GPS). 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE 

GOBIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, SOLICI

TANDO RElACIÓN DE MUNICIPIOS QUE NO HAN ACRE

DITADO O CUMPLIDO LO DISPUESTO EN LA ORDEN 

QUE REGULA LOS PLANES REGIONALES O FONDOS DE 

COOPERACIÓN MUNICIPAL.. 

ACUERDO: 

La Mesa. en ejercicio de la competencia reconocí 



Número 17 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie n 

da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá
mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9.1 
del mismo texto normativo. ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

En ejecución de dicho acuerdo se ordena la publi-

. 203. 

cación, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 

71.l.a) del Reglamento de la Cámara. 

LA PRESIDENTA: M' del Carmen Las Heras Pércz
Caballero. Logroño. 27 de octubre de 1995. 



Número 17 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie R 

PRECIO DE LA SUSCRIPCIÓN 
BOLETÍN OFICIAL 

Un año ....................... 5.000 ptas. 
Precio del ejemplar ........... ·.. . lOO " 

EDICIÓN Y SUSCRIPCIÓN 

SERVICIO DE PUBLICACIONES 
DELA 

DIPUTACIÓN GENERAL DE LA RIOJA. 
C/ Marqués de San Nicolás, 111 

26001 LOGROÑO (La Rioja) 


		2013-05-31T13:05:01+0200
	Srv. Publicaciones




